
UCHWAŁA NR XL/339/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę długoterminowego kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.)Rada Miejska w Kożuchowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 6.356.000,00 zł (słownie: sześć 

milionów trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu gminy na wydatki majątkowe oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów. 

§ 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi w latach 2018-2030 z dochodów własnych gminy 

uwzględnionych w przyszłych budżetach. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty długoterminowego kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją  

wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki



Uzasadnienie
W budżecie gminy na 2017 rok zaplanowano zaciągnięcie długoterminowego kredytu z przeznaczeniem

na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy na wydatki majątkowe oraz na spłatę wcześniej

zaciągniętych kredytów. Wybór banku, który udzieli kredytu zostanie dokonany w drodze przetargu

publicznego. Kredyt spłacany będzie ze środków własnych gminy. Zabezpieczenie kredytu stanowić

będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. Podjęcie uchwały o zaciągnięciu kredytu należy do

wyłącznej kompetencji Rady Gminy.




